СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

                                                       30 СЕССИИ
от 01 марта 2017 года № 107
с. Архиповка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения от 16 июля 2015 года № 281 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Архиповского сельского поселения»
          В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании письменных заявлений правообладателей объектов недвижимого имущества, Совет народных депутатов Архиповского сельского поселения
РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения от 16 июля 2015 года № 281 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Архиповского сельского поселения» изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению.
        2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Архиповского сельского поселения.

        3. Контроль за настоящим решением возложить на главу Архиповского сельского поселения Е.Г.Гольеву.
     Глава Архиповского  сельского поселения

                     Гольева Е.Г.
            Приложение
к решению Совета народных депутатов Архиповского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от 01 марта 2017 года № 107
Реестр

муниципального недвижимого имущества Архиповского сельского поселения

	Наименование объекта недвижимости
	Место- положение (адрес) объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь, протяженность или иные параметры, характеризирующие
	Балансовая стоимость объекта/начисленная амортизация

	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права на недвижимое имущество

	Реквизиты документов (основания возникновения (прекращения)прав на недвижимое имущество )
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Обременения

	Общежитие (2-х этажное кирпичное здание)
	с.Архиповка,

ул.Ленина, д.2

	3909105 / 3909105

	Сентябрь 1996 г.
	Постановление главы администрации г.Россошь и Россошанского района №1293
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Нежилое здание (старый магазин)
	с.Архиповка,
ул. Ленина, д.6
	36:27:0200004:121
	172,6
	175026 / 56543

	Март 2003 г.
25.11.2015г.
	Акт приема-передачи №11
Договор купли-продажи от 25.11.2015 г.
	Администрация Архиповского сельского поселения
Лагашкин Федор Михайлович
	Не зарегистрировано

	Жилой дом (Феденко А.И.)
	с.Архиповка,
ул.Октябрьская, д.103

	33600 / 27958

	Март 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Жилой дом (Путиенко)
	г.Россошь,

ул. Гоголя ,д.54
	36:27:0010903:50
	77,4
	33600 / 33600

	Март 2005 г.
24.12.2013г.
	Акт приема-передачи

Решение Россошанского районного суда Воронежской области от 24.12.2013 г. по делу №2-1978/2013
	Администрация Архиповского сельского поселения
Путиенко Людмила Александровна 1/4

Дубонос Алексей Анатольевич 1/4
	Не зарегистрировано

	Жилой дом (Крекотень В.И.)
	с.Архиповка,

ул.Гагарина, д.46

	40320 / 40320

	Март 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Жилой дом (Зайцев В.Т.)
	с.Архиповка,

ул.Дружбы, д.3

	42000 / 42000

	Март 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Жилой дом (Гвоздев В.П.)
	с.Архиповка,

платф.15 км

	36960 / 36960

	Март 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Жилой дом (Маслова А.И.)
	пос. совхоза «Россошанский»,
ул.Яблочная,д.2

	30141 / 30141

	Апрель 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Жилой дом (Красноруцкий)
	пос. совхоза «Россошанский»,

ул.Яблочная,д.2

	30143 / 30143

	Апрель 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Жилой дом (Мухамедов)
	пос. совхоза «Россошанский»,

ул.Молодежная,д.3

	21504 / 21504

	Апрель 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Жилой дом (Аксенов И.Т.)
	пос. совхоза «Россошанский»,

ул.Молодежная,д.3
	36:27:0210001:221
	37,0
	21504 / 21504

	Апрель 2005 г.
22.04.2014г.
	Акт приема-передачи
Решение Россошанского районного суда Воронежской области от 22.04.2014 г. по делу №2-588/2014
	Администрация Архиповского сельского поселения

Аксенова Лариса Панаетовна 1/16

Аксенов Иван Тихонович 1/16,

 Бугримова Любовь Ивановна 1/16

Кутовая Алена Ивановна 1/16
	Не зарегистрировано

	Жилой дом (Крюкова Т.Н.)
	пос. совхоза «Россошанский»,

ул.Молодежная,д.11

	34999 / 34999

	Апрель 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Жилой дом (Перевертайлов И.Л.)
	пос. совхоза «Россошанский»,

ул.Лесная, д.1
	36-36-28/003/2010-095
	28.7
	34857 / 34857

	Апрель 2005 г.
12.11.2009г.
	Акт приема-передачи

Решение Россошанского районного суда Воронежской области от 12.11.2009 г. по делу №2-1921/09 г.
	Администрация Архиповского сельского поселения
Перевертайлов Иван Леонтьевич 1/2
	Не зарегистрировано

	Дом под скважину

	22776 / 21468

	Апрель 2003 г.
	Акт приема-передачи №10
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Сарай к дому

	8400 / 8400

	Март 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Сарай к дому

	8400 / 8400

	Март 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Сарай к дому

	8400 / 8400

	Март 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Сарай к дому

	8400 / 8400

	Март 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Сарай к дому

	6720 / 6720

	Март 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Сарай к дому

	20160 / 20160

	Март 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Автобусная остановка

	52183 / 32624

	2006 г.

	Администрация Архиповского сельского поселения

	Водопровод с.Архиповка 1270 м 1975 г.

	1270 м
	175594 / 175594

	Апрель 2003 г.
	Акт приема-передачи №1
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Водопровод с.Архиповка 2300 м 1965 г.

	2300 м
	233532 / 233532

	Апрель 2003 г.
	Акт приема-передачи №2
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Водопровод с.Архиповка 1000 м 1975 г.
	с.Архиповка,           ул. Гагарина

	1000 м
	93804 / 93804

	Апрель 2003 г.
	Акт приема-передачи №3
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Водопровод с.Архиповка 3993 м 1990 г.
	с.Архиповка,

участок №2

	3993 м
	4411818 / 441181

	Апрель 2003 г.
	Акт приема-передачи №4
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Водопровод с.Архиповка 500 м 1982 г.
	с. Архиповка,

ул.Пролетарская

	500 м
	84674 / 84674

	Апрель 2003 г.
	Акт приема-передачи №5
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Водопровод пос. совхоза «Россошанский»,
	пос. совхоза «Россошанский»

	26779 / 26779

	Июль 2005г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Водопровод пос. совхоза «Россошанский»
	пос. совхоза «Россошанский»

	27455 / 27455

	Июль 2005г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Буровая скважина      с. Архиповка 1992 г.
	с.Архиповка

	34558 / 34558

	Апрель 2003г
	Акт приема-передачи №7
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Башня Рожновского1965 г.
	с.Архиповка

	58820 / 58820

	Апрель 2003 г.
	Акт приема-передачи №8
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Буровая скважина      с. Архиповка 1957 г.
	с.Архиповка

	57296 / 57296

	Апрель 2003 г.
	Акт приема-передачи №9
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Автодорога пос. совхоза «Россошанский»,      2,2 км
	пос. совхоза «Россошанский»

	2,2 км
	86523 / 86523

	Июль 2005г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Дорога на МТФ пос. совхоза «Россошанский»,

0,5 км
	пос. совхоза «Россошанский»

	0,5 км
	19752 / 19752

	Июль 2005г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Водопровод пос. совхоза «Россошанский»,
	пос. совхоза «Россошанский»

	11422 / 11422

	Июль 2005г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Водопровод пос. совхоза «Россошанский»,
	пос. совхоза «Россошанский»

	35455 / 35455

	Июль 2005г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Артскважина пос.с-за Россошанский
	пос. совхоза «Россошанский»

	6045 / 6045

	Июль 2005г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Подстанция (комплектная трансформаторная подстанция)

	с.Архиповка,

ул.Ворошилова, 1а
	36-36-28/004/2010-839

	9744 / 9744

	20.03.2013г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АГ  975506
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Подстанция (комплектная трансформаторная подстанция)

	с.Архиповка,

ул.1 Мая №1
	36-36-28/004/2010-840

	33264 / 33264

	28.02.2013г.
	Свидетельство о гос. регистр. 36-АГ 925533
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Сосновый массив 339,4 га

	339,4 га
	25753

	Март 2003 г.
	Акт приема-передачи №13
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Водопровод 8956 м
	с.Архиповка

	8956 м
	13999972,17

	Декабрь 2013 г.

	Администрация Архиповского сельского поселения

	Артезианская скважина
	с.Архиповка,
ул.Гагарина

	Январь 2014 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Башня Рожновского
	с.Архиповка,
ул.Гагарина

	Январь 2014 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Водопровод 7211 м
	пос. совхоза «Россошанский»

	7211 м
	12655979,8

	Декабрь 2014 г.

	Администрация Архиповского сельского поселения

	Здание плотни
	пос. совхоза «Россошанский»

	17373 / 17373

	Июль 2005г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Здание КПЦ (2-х этажное кирпичное здание, крыша рулонная, перекрытия ж/бетон)
	с.Архиповка,
ул.Октябрьская, д.42б

	50048131/

29472884

	Декабрь 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Здание клуба
	пос. совхоза «Россошанский»,

ул.Молодежная, д.20 а

	84000 / 84000

	Июль 2005 г.
	Акт приема-передачи
	Администрация Архиповского сельского поселения

	Земельный участок
	Воронежская область, Россошанский район, центральная часть кадастрового квартала 36:27:0970008
	36:27:0970008:42
	126245+/-3109 кв.м.
	434282,80
	434282,80
	22.11.2016г.
	Решение Россошанского районного суда Воронежской области от 20.10.2016 г.        №2-1431/2016
	Администрация Архиповского сельского поселения
	Не зарегистрировано

	Земельный участок
	Воронежская область, Россошанский район, центральная часть кадастрового квартала 36:27:0970008
	36:27:0970008:41
	252235+/-4395 кв.м.
	867688,40
	867688,40
	22.11.2016г.
	Решение Россошанского районного суда Воронежской области от 20.10.2016 г.        №2-1431/2016
	Администрация Архиповского сельского поселения
	Не зарегистрировано